TÊN ĐƠN VỊ ………………

Số:  .........../..............

V/v đề nghị thay đổi thông tin mẫu
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc
………………, ngày …… tháng ….  năm …….

Kính gửi: Viện Kiểm nghiệm an toàn vệ sinh thực phẩm Quốc gia

Tên đơn vị:
Địa chỉ:
Điện thoại liên hệ: …….

Ngày …..…….., Công ty (tên đơn vị) đã gửi đến Viện Kiểm nghiệm an toàn vệ sinh thực phẩm quốc gia mẫu ……….…. (mã số mẫu) để kiểm nghiệm và đã nhận được Phiếu kết quả kiểm nghiệm.

Tuy nhiên ……………….. (Nêu lý do muốn xin đổi tên hoặc thông tin về mẫu)
 …………………………………………………………………………………..

Vì vậy, kính đề nghị Viện tạo điều kiện hỗ trợ sửa đổi thông tin tên sản phẩm (hoặc thông tin cần sửa đổi/bổ sung) trên Phiếu kết quả kiểm nghiệm như sau:
…………………………………………………………………………………..

(Xin gửi lại phiếu kết quả kiểm nghiệm cũ kèm theo)

Đơn vị chúng tôi cam kết các thông tin khai báo trong công văn là đúng sự thật và chưa sử dụng phiếu kết quả kiểm nghiệm vào bất kỳ mục đích nào. Công ty (tên đơn vị) xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về cam kết này.

Kính mong Quý Viện xem xét và chấp thuận đề nghị của chúng tôi.

Trân trọng cảm ơn!

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu.

	ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ
(Chữ ký; đóng dấu đỏ đơn vị,

họ và tên người có thẩm quyền)